
Kompletní řešení výplňových materiálů, které splní vaše jedinečné potřeby.
Naše rodina výplňových materiálů Filtek™ vám umožní si vybrat správný typ kompozitu, který vyhovuje každé situaci. 
Od vysoce estetických až po velmi jednoduché případy.

Estetika a všestrannost Jednoduchost a estetika Efektivita a jednoduchost

3M™ Filtek™ 
Ultimate

•  Vysoce estetický materiál, 
skvělá leštitelnost

•  Vylepšená fluorescence

•  Odolnost proti opotřebení

•  Zpracovatelnost - nelepí se

•  Vysoká pevnost  
pro použití v předním  
i postranním úseku

•  Unikátní 3M 
nanotechnologie

•  Vynikající klinický výkon*

•  36 odstínů, 4 opacity

   

 

  

 

 

3M™ Filtek™ Universal

•  Předvídatelná estetika

•  Dlouhotrvající lesk

•  Krémová konzistence - dobře  
se modeluje

• Technologie monomerů snižující 
    stres a napětí

• Odolnost proti opotřebení

• Unikátní 3M nanotechnologie

• Pink Opaquer se skvělou maskovací 
   schopností

• 8 odstínů k pokrytí klasických 19 
    VITA odstínů a jeden Extra White 
    odstín (XW) pro bělené zuby

3M™ Filtek™ One

•  Rychlá a jednoduchá 
aplikace v jednom kroku 
do 5 mm

•  Technologie monomerů 
snižující stres a napětí

•  Vynikající adaptace

•  Vynikající manipulace  
a modelovatelnost

•  Vysoká radioopacita

•  Vylepšený design 
koncovky kompule  
pro lepší přístup  
do hlubokých kavit

•  Unikátní nanotechnologie

•  5 odstínů

 

  

   
 

  

  

  

* 3M interní data.

™

Výplňové materiály
Filtek

• 12 odstínů

• Nízká abraze

  naleštění
• Dlouhodobá stálost

• Vynikající estetika

  nízká viskozita
• Zatékavý kompozit,

Supreme Flowable
      3M™ Filtek™ 

• 4 odstíny

• Dobrá leštitelnost

  opotřebení
• Vysoká pevnost a nízké

  až 4 mm
  aplikace ve vrstvě

• Rychlá a jednoduchá

• Zatékavý kompozit

Bulk Fill Flowable
    3M™ Filtek™

AAL5JZZ
Placed Image

AAL5JZZ
Placed Image



Máte pokrytou každou třídu přímé dostavby.

Estetika a všestrannost Jednoduchost
a estetika Efektivita a jednoduchost

3M™ Filtek™ 
Ultimate

(Maximální výška
inkrementu 2 mm)

 3M™ Filtek™  
Universal

(Maximální výška 
inkrementu 2 mm)

3M™ Filtek™ 
One

(1 vrstva do 5 mm)

 

✓ ✓  
(Podložka/Báze) ✓ ✓ 

(do 4 mm)
✓

(Podložka/Báze)

✓ ✓
(Podložka/Báze) ✓ ✓

(do 5 mm)
✓

(Podložka/Báze)

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

Minimálně
invazivní ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ = doporučené použití Úplný seznam indikací naleznete v Návodu na použití.

Třída Ⅱ

Třída Ⅲ

Třída Ⅳ

Třída Ⅴ

Třída Ⅰ

   

    

Všechna práva vyhrazena.
známky 3M.© 3M 2020.
3M a Filtek jsou ochranné 3M Oral Care

www.3M.cz/dental    

148 00 Praha 4
V Parku 2343/24
3M Česko spol. s r.o.
3M Oral Care Solutions Division

Supreme Flowable
      3M™ Filtek™ 

Bulk Fill Flowable
    3M™ Filtek™ 

inkrementu 2 mm)
  (Maximální výška (1 vrstva do 4 mm)


